

Ordföranden funderar och informerar.

Jag har 2 nyheter: Vi kommer att ha våran myntmässan I Dalheimers hus den 12/8 Kl. 9.30-14.00 Så hjärtligt välkomna dit.

Efter mässan tänkte vi gå ut och äta en bit mat för att fira att GNF fyller 80 år i år. Alla som vill är hjärtligt välkomna att följa med. Tyvärr så får alla betala sin egen förtäring men det är alltid trevligt så det får det vara värt. Man måste föränmäla sig till mej.senast den 30/6 via mail: e.lie@telia.com eller tel: 0706096828. Det är för att vi måste boka bord och restaurang beroende på hur många vi blir. Det som är bestämt är att det blir på lördagen den 12/8 Kl. 18.00.

Den andra nyheten är att vi kommer att försöka med den allmänna sektionen igen. Den kommer att vara på en lördag från kl. 11.00. Tanken är att vi har ett litet föredrag men det viktigaste är att träffas och prata om numismatik i allmänhet. Ta gärna med objekt som ni vill diskutera. Om ni bara vill undersöka vårt bibliotek går det bra. Det finns fika.

Vi har börjat med föränmälningar på några av våra sektionsmöten. Anledningen är att om det är för få deltagare så behöver inte dom som lägger ner tid och arbete på förberedelserna att åka dit i onödan. Mail-adresserna för anmälan står vid sektionensmötena.

Vi har börjat med en fotosektion som Yngve Karlsson håller i. Den kommer inte att ha en fast tid eller dag utan ni som är intresserade av att fota era mynt får ta kontakt med Yngve och komma överens om tidpunkt. Yngves mejladress är. yngvekarlsson@hotmail.com

Vi efterlyser bättre mynt till våra auktioner. Som ni kan se på resultatet från våra förra auktioner får vi bra betalt för bra objekt så var inte oroliga för att lämna in mynt till oss. Minimipris är numera 20 kr. Övriga villkor är oförändrade.

Göteborgs Museum har öppnat en utställning med mynt, medaljer och ordnar, ca 350-400 objekt.

Glöm inte bort våra trevliga kvällar i klubblokalen.

Jag vill önska er alla en trevlig sommar.

Erik Lie.

MYNTAUKTIONER i Sverige AB



Myntauktioner i Sverige AB är Sveriges ledande auktionist på mynt, sedlar, medaljer, polletter etc. Vi har ett världsomspännande kundregister med de köpstarkaste kunderna. Vänd dig med förtroende till oss om du står i begrepp att sälja eller köpa mynt.

Besök vår hemsida www.myntauktioner.se

Dan Carlberg, Telefon 08-41046565 eller 070 -9990609

Auktioner och Mässor

29/4 Misab Stockholm

13/5 Philea Stockholm